АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2020 года № МНС-02-01-05-06
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 июня 2019 года № МНС-02-01-05-15

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года
№ 199-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства муниципальных правовых актов:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 июня 2019 года
№ МНС-02-01-05-15 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники в сфере бюджетных правоотношений».

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники
Илек Т.Д.
Глава администрации

муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                           Т.Д. Илек